LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG Q.7
CĐCS ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày …… tháng …… năm 2025

BIÊN BẢN HỌP BAN CHẤP HÀNH CĐCS
Xét đề xuất “Chăm lo cho đoàn viên, người lao động tháng công nhân có hoàn cảnh khó khăn năm 2025”

Hôm nay, vào lúc ….… giờ …… ngày ….. tháng ….. năm 2025
Tại ……………………………………………………………………………..
Chúng tôi gồm:
Chủ trì: Ông/Bà …………………….….. Chức vụ: Chủ tịch CĐCS
Thư ký: Ông/Bà ………………………… Chức vụ: ……………………
Cùng ………...uỷ viên BCH Công đoàn cơ sở (ví dụ BCH CĐCS có 3 người thì ghi thêm số người còn lại)
NỘI DUNG
I/ Chủ trì cuộc họp thông qua văn bản của Liên đoàn lao động Quận 7 về đề xuất “………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..”
BCH CĐCS đề xuất các anh/ chị sau:
1 - Họ và tên:
Hoàn cảnh:
2 - ………………………………
II/ Biểu quyết thông qua:
 	Sau khi xem xét hoàn cảnh, BCH CĐCS nhất trí thông qua như sau:
 	- Anh/chị:……………………………….
- Anh/chị ………………………………..
Tổng số thành viên BCH CĐCS nhất trí thông qua là :…….% (ví dụ: 3/3, tỷ lệ 100%).

III/ Kết luận:
Giao ……………….hoàn tất hồ sơ gởi về Liên đoàn lao động Quận 7 đúng thời gian quy định.
 	Cuộc họp kết thúc vào lúc ….. giờ ….. ngày …. tháng ….. năm 2025

	THƯ KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ
(Ký, ghi rõ họ tên)